
国家电投铝电公司青铝发电维护部1A修第二批物资采购计划（蒸汽
吹灰器填料组等）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00277615

二、采购单名称：国家电投铝电公司青铝发电维护部1A修第二批物资采购计划（蒸汽吹灰器填料组
等）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青铜峡铝业发电有限责任公司

五、成交供应商：烟台兴达电力机械有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-16 19:28:00

八、公告日期：2024-10-23

九、采购执行人联系方式：18995391523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 蒸汽吹灰器|N1/47424B 30 个 13% 2025-01-30
青铜峡铝业发电有限
责任公司

空气阀，配
套PS-SL型吹
灰器使用
，随货提供
产品合格证
。

2
长伸缩吹灰器填料|SCBb-
02S|

30 套 13% 2025-01-30
青铜峡铝业发电有限
责任公司

配套PS-SL型
吹灰器使用
，填料单独
包装，随货
提供产品合
格证。

3
短吹灰器缠绕式垫片
|OOOOOO44|

30 个 13% 2025-01-30
青铜峡铝业发电有限
责任公司

配套V04式吹
灰器使用
，随货提供
产品合格证
。

4
蒸汽吹灰器开阀机构
|N1/0648E

5 个 13% 2025-01-30
青铜峡铝业发电有限
责任公司

左右侧各2个
||配套PS-
SL型吹灰器
使用，随货
提供产品合
格证。

5 蒸汽吹灰器内管|N1/35631B 1 个 13% 2025-01-30
青铜峡铝业发电有限
责任公司

配套PS-SL型
吹灰器使用
，随货提供
产品合格证
。

6
蒸汽吹灰器填料组|SCB6-
15S

20 个 13% 2025-01-30
青铜峡铝业发电有限
责任公司

配套V04吹灰
器使用，填
料单独包装
，随货提供
合格证。

7 蒸汽吹灰器垫片|V04-3-3 10 个 13% 2025-01-30
青铜峡铝业发电有限
责任公司

配套V04式吹
灰器使用
，随货提供
产品合格证
。

8 蒸汽吹灰器开阀杠杆 10 个 13% 2025-01-30 青铜峡铝业发电有限 配套PS-SL型

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|N1/21600 责任公司

吹灰器使用
，随货提供
产品合格证
。

9 蒸汽吹灰器内管|V04-5-0 1 个 13% 2025-01-30
青铜峡铝业发电有限
责任公司

配套V04型号
吹灰器使用
，随货提供
材质报告及
合格证。

发布日期：2024-10-23

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		4b9b045807364259b3b09f01702dc4a6
	2024-10-23T15:08:39+0800
	北京
	国家电投铝电公司青铝发电维护部1A修第二批物资采购计划（蒸汽吹灰器填料组等）结果公告
	国家电投铝电公司青铝发电维护部1A修第二批物资采购计划（蒸汽吹灰器填料组等）结果公告




